МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА № 77 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

МЫЛЬНИКОВА ВЛАДИМИРА ВАСИЛЬЕВИЧА»

344033, г. Ростов-на-Дону

ул. Портовая, 541

тел. /факс 8(863) 242-08-66

e-mail: don school 77@mail.ru

ПРИКАЗ

1 сентября 2025 г.     №280

О создании школьного штаба

воспитательной работы

в МАОУ «Школа №77»

  В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках

реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать штаб воспитательной работы

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год

(приложение №1)

3. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (приложение

№2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа № 77»     И.В.Паркина

mailto:don_school_77@mail.ru